PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от  23   сентября 2015 года
                                                                  № 3
О назначении исполняющего  полномочия Главы Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
В соответствии со статьями 27.1, 27.2 Устава муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области в связи с истечением срока полномочий Главы Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области Смоленская районная Дума

РЕШИЛА:
1.Назначить исполняющего полномочия Главы Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

             Язеву Ольгу Юрьевну

c 24 сентября 2015 года до избрания Главы муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области Смоленской районной Думой из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, и возглавляющего Администрацию муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава

муниципального образования

«Смоленский район»

Смоленской области                                                                           Ю.Г. Давыдовский